
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A    Nr.  40   /2013    
privind alocarea sumei de 5.000 lei pentru finanţarea organizării evenimentului

Karoler Schwabenfest 2013

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară la data  
de 31 mai 2013.

Având în vedere adresa nr. 241/08.05.2013 a Forumului Democrat German Carei, prin care  
solicită o susţinere financiară necesară organizării evenimentului Karoler Schwabenfest 2013,  
referatul Serviciului Contabilitate Buget, referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile  
purtate în cadrul şedinţei, 

În temeiul art.36 alin.2 lit.d,  alin.6,  pct.1 art.  45 alin.1  din Legea administraţiei  publice  
locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se alocă suma de 5.000  lei din cap. de cheltuieli 67.02 Cultură, recreere şi religie – titlul : 
alte cheltuieli, pentru organizarea  evenimentului Karoler Schwabenfest 2013, care se va  
desfăşura în mun. Carei în data de 02 iunie 2013.

                                                                                            
Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :

 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             Forumului Democrat German Carei

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Serv. de Contabilitate.

                                                                             
Carei, 31.05.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

               jr. Sróth Clara
  
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.                                              


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  40   /2013    


